
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. referent: 326 909 151 e-mail: hana.kunclova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

Sp.zn.: Výst. 5806/2025/HK Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 04.07.2025 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN 

Vyřizuje: Kunclová, tel. 326 909 151 

 

 

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00  Praha, 

kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad Vodovodem 3258/2, 100 31  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 14.06.2024 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

II/101, Úvaly - Říčany 

na pozemku parc. č. 1524, 1526/2, 1527/2, 1528/2, 1530/2, 1540, 1553, 1571/2, 1609/1, 1686, 1687, 1713, 

1738, 2460/40, 2460/41, 2460/52, 2460/53, 2460/54, 2460/55, 2462/1, 2462/10, 2462/11, 2462/12, 2462/60, 

2462/61, 2462/62, 2462/7, 2462/73, 2462/75, 2462/76, 2462/77, 2462/8, 2462/87, 2462/88, 2462/89, 2462/9, 

2462/90, 2462/91, 2462/92, 2462/93, 2462/94, 2462/95, 2462/96, 2462/99 v katastrálním území Škvorec, parc. 

č. 102, 105, 108/3, 108/4, 109/3, 109/4, 118, 261, 263, 264/4, 265/4, 267, 268/2, 270, 894/164, 894/214, 

894/215, 894/216, 912/7, 915, 958/1, 958/10, 958/11, 958/12, 958/13, 958/14, 958/15, 958/16, 958/17, 958/18, 

958/19, 958/2, 958/20, 958/21, 958/22, 958/23, 958/24, 958/25, 958/26, 958/27, 958/28, 958/29, 958/3, 958/30, 

958/31, 958/32, 958/33, 958/34, 958/35, 958/4, 958/5, 958/6, 958/7, 958/8, 958/9 v katastrálním území 

Třebohostice u Škvorce, parc. č. 255/4, 255/5, 257/22, 257/23, 592/13, 592/14, 594/2, 614/1, 614/10, 614/14, 

614/15, 614/16, 614/17, 614/18, 614/19, 614/2, 614/21, 614/24, 614/30, 614/31, 614/32, 614/33, 614/4, 614/5, 

614/6, 614/7, 614/8, 614/9 v katastrálním území Zlatá, parc.č.865/38 k.ú.Sluštice, 

v tomto rozsahu stavebních objektů: 

• SO 121 Přeložka silnice III/10172 v km 4,777: parc. č. 118, 912/7, 915, 958/15, 958/16, 958/17, 

958/19, 958/20, 958/21, 958/22, 958/23, 958/24, 958/25, 958/26, 958/27, 958/29, 958/30, 958/31, 

958/32, 958/33 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce  

• SO 122 Přeložka silnice III/01216 v km 5,931: parc. č. 1553, 2462/51, 2462/52, 2462/52, 2462/54, 

2462/55, 2462/56, 2462/59, 2462/60, 2462/61, 2462/62 v katastrálním území Škvorec 

• SO 132 Provizorní komunikace v místě SO 121: parc. č. 261, 263, 264/4, 265/4, 267, 268/2, 270, 

912/7, 958/20, 958/21, 958/22, 958/24, 958/25, 958/26, 958/27, 958/28, 958/29, 958/34 v katastrálním 

území Třebohostice u Škvorce 

• SO 133 Provizorní komunikace v místě SO 122: parc. č. 1524, 1526/2, 1527/2, 1528/2, 1530/2, 1553, 

1571/2, 2462/54, 2462/57, 2462/58, 2462/59, 2462/60, 2462/61, 2462/62 v katastrálním území Škvorec, 

• SO 134 Provizorní komunikace v místě SO 115: parc. č. 1298/3, 1540, 1686, 1687, 1738, 2460/40, 

2460/41, 2460/52, 2462/76, 2462/88, 2462/89, 2462/90, 2462/91, 2462/92, 2462/93, 2462/94, 2462/95, 

2462/96, 2462/99 v katastrálním území Škvorec 

• SO 153 Přeložka účelové komunikace v km 3,795: parc. č. 894/164, 894/214, 894/215, 894/216 v 

katastrálním území Třebohostice u Škvorce, parc. č. 592/13, 592/14, 614/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/4, 

614/5, 614/6, 614/7, 614/8, 614/9, 614/10, 614/14, 614/15, 614/16, 614/17, 614/18, 614/19 v 

katastrálním území Zlatá, parc.č.865/38 k.ú.Sluštice 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 2 

 
• SO 153.1 Souběžná komunikace vpravo v km 3,580-3,790: parc. č. 614/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 

614/6, 614/8, 614/9, 614/10 v katastrálním území Zlatá, parc.č.865/38 k.ú.Sluštice 

• SO 153.2 Souběžná komunikace vlevo v km 3,560 - 3,810: parc. č. 614/1, 614/3, 614/5, 614/7, 

614/10, 614/15 v katastrálním území Zlatá, parc.č.865/38 k.ú.Sluštice 

• SO 154 Přeložka účelové komunikace v km 4,480: parc. č. 98/1, 958/1, 958/2, 958/3, 958/4, 958/5, 

958/6, 958/7, 958/8, 958/9, 958/10, 958/11 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce, parc. č. 255/4, 

255/5, 257/22, 257/23, 594/2 v katastrálním území Zlatá 

• SO 163.1 Přístupová komunikace vpravo v km 4,360: parc. č. 958/1 v katastrálním území 

Třebohostice u Škvorce, parc. č. 614/30, 614/31, 614/32, 614/33 v katastrálním území Zlatá 

• SO 163.3 Přístupová komunikace vpravo v km 4,050: parc. č. 614/21, 614/24 v katastrálním území 

Zlatá, SO 164 Přístupová komunikace v km 4,454 - 4,741: parc. č. 108/4, 109/4, 958/2, 958/7, 958/8, 

958/9, 958/10, 958/12, 958/13, 958/14, 958/15, 958/16, 958/17, 958/18 v katastrálním území 

Třebohostice u Škvorce, parc. č. 255/5, 594/2 v katastrálním území Zlatá 

• SO 165 Přístupová komunikace v km 4,735 - 4,752: parc. č. 102, 105, 108/3, 109/3, 912/7, 958/15, 

958/28, 958/29, 958/30, 958/31, 958/32, 958/33 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce 

• SO 166 Přístupová komunikace v km 4,740 - 5,284: parc. č. 1609/1, 1713, 1738, 2460/52, 2460/53, 

2460/54, 2460/55, 2462/1, 2462/2, 2462/3, 2462/4, 2462/5, 2462/6, 2462/7, 2462/8, 2462/9, 2462/10, 

2462/11, 2462/12, 2462/13, 2462/87 v katastrálním území Škvorec, parc. č. 912/7, 958/24, 958/25, 

958/26, 958/27, 958/34, 958/35 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce 

• SO 167 Přístupová komunikace v km 6,476: parc. č. 1553, 2462/59, 2462/60, 2462/61, 2462/62 v 

katastrálním území Škvorec, SO 168 Přístupová komunikace v km 6,476: parc. č. 1540, 1686, 1687, 

1738, 2462/73, 2462/75, 2462/76, 2462/77, 2462/89, 2462/90, 2462/91, 2462/92, 2462/93 v 

katastrálním území Škvorec 

• SO 222 Nadjezd účelové komunikace v km 4,480: parc. č. 958/1, 958/2, 958/5, 958/6, 958/7 v 

katastrálním území Třebohostice u Škvorce 

• SO 223 Nadjezd silnice III/10172 v km 4,777: parc. č. 912/7, 958/15, 958/16, 958/17, 958/19, 958/23, 

958/24, 958/25 v katastrálním území Třebohostice u Škvorce 

• SO 224 Nadjezd silnice III/01216 v km 5,931: parc. č. 1553, 2462/52, 2462/53, 2462/54 v 

katastrálním území Škvorec.  

Uvedeným dnem 14.6.2024 bylo zahájeno stavební řízení, žádost byla žadatelem postupně doplňována, 

kompletní doplnění proběhlo 30.4.2025.  

 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové 

péče, úsek stavebního úřadu, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 

Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), ve spojení s § 330 odst. 1 a 

3 stavebního zákona (dále jen „stavební úřad“), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona č.183/2006 

Sb. v platném znění (dále jen „stavební zákon“)  zahájení stavebního řízení, vedeného podle zákona č.416/2009, 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 

(dále jen „liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona 

upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 

řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor 

stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče, úsek stavebního úřadu, úřední dny pondělí a středa 

7:30 - 12:00, 12:30 - 17:00 hod., ostatní dny po telefonické domluvě). 

 

Toto řízení je vedeno za použití liniového zákona v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 

počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o 

https://app.codexis.cz/legislativa/CR129904?workspaceId=d54b43eb-aaa0-4c39-a7c7-85c38c5dc574


Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 3 

 
zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 109, písm.b-d) stavebního zákona (dále jen "dotčení 

vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.  

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 

je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 

vyhláškou. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

st. p. 209, parc. č. 904/2, 904/4, 958/1, 958/3, 959/7, 962, 963, 964, 965/2, 965/16, 966, 967/8, 968/9, 983, 

984/1, 984/8, 984/9, 984/10, 990, 993, 1151/3, 1151/5, 1156/4, 1301/1, 1304, 1404/2, 1405/2, 1406/2, 

1407/2, 1408/2, 1409/2, 1410/2, 1411/1, 1412/2, 1415, 1416/2, 1417/2, 1418/2, 1421/2, 1422/2, 1423/2, 

1424/2, 1425/1, 1426/1, 1427/1, 1428, 1429, 1430, 1470, 1472, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 

1534/1, 1534/2, 1534/3, 1534/4, 1534/5, 1536/2, 1548, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1549/6, 1549/7, 1549/8, 

1550/1, 1550/2, 1550/3, 1552, 1580, 1586, 1601, 1602/1, 1639, 1640, 1646, 1647, 1649, 1650, 1654, 1683, 

1684, 1689, 1690, 1694, 1695, 1699, 1703, 1706, 1712, 1714, 1715, 1720, 2460/13, 2460/14, 2460/15, 

2460/16, 2460/38, 2460/39, 2460/56, 2460/57, 2460/58, 2460/59 v katastrálním území Škvorec, parc. č. 

84/1, 84/3, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 93/1, 93/2, 98/6, 122/2, 140/18, 237, 238/1, 250, 251, 256, 257, 258, 260, 

268/1, 269, 272, 277, 280/1, 282, 894/125, 894/159, 894/162, 894/165, 912/1, 912/2 v katastrálním území 

Třebohostice u Škvorce, st. p. 263, parc. č. 258/2, 258/3, 258/4, 258/5, 258/6, 258/8, 261, 262, 264, 267, 

268, 269/2, 270, 273, 276/1, 276/2, 276/5, 276/6, 276/7, 278/2, 278/4, 278/6, 278/8, 280/61, 280/65, 

280/68, 280/92, 280/122, 280/123, 320/8, 323/2, 323/7, 327, 329, 330, 331, 334, 335, 592/1, 592/9, 592/12, 

595/1, 609/2, 609/4, 609/6, 609/7, 609/8, 609/9 v katastrálním území Zlatá                                                 

st.p.257, 344, 345, 346, 348, 349, 364, 372, 385,  parc.č.300/22, 300/23, 865/37 k.ú.Sluštice       

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 

břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 

pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

   otisk razítka 

Hana Kunclová 

referentka úseku stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 4 

 
Obdrží: 

žadatel (dodejka) 

PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

 sídlo: Nad Vodovodem č.p. 3258/2, 100 31  Praha 10 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

 

obce, na jejichž území se záměr uskutečňuje (dodejky) 

Obec Zlatá, IDDS: et7a6rc 

 sídlo: Zlatá č.p. 7, 250 83  Škvorec 

MĚSTYS ŠKVOREC, IDDS: 93sb64m 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 122, 250 83  Škvorec 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

 

účastníci podle § 109, písm.b-d) stavebního zákona (dodejka v oznámení řízení): 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., správa Praha, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

VAK BEROUN, IDDS: 7vjgxyf 

 místo podnikání: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

ABAK, spol. s r.o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co.Ltd. angl., IDDS: 48wir4b 

 sídlo: Lomecká č.p. 695, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Jan Mašek, IDDS: qyxes3f 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

Hana Mašková, IDDS: 8siyqkk 

 trvalý pobyt: Blatno č.e. 22, 430 01  Chomutov 1 

Dana Lamačová, Nušlova č.p. 2283/31, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Luisa Hellmannová, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

James Hellmann, Choustník č.p. 16, 391 18  Choustník 

EBG - assets, s.r.o., IDDS: bvsp3zg 

 sídlo: Roháčova č.p. 145/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miroslav Urban, IDDS: 4eym5yk 

 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 3205, 276 01  Mělník 1 

Vladimír Prokůpek, Hostěradice č.p. 41, 252 82  Kamenný Přívoz 

RAVA zemědělský podnik, spol. s r.o., IDDS: i9pweht 

 sídlo: Hlavní č.p. 104, Křenice, 250 84  Sibřina 

Milan Černý, IDDS: 88m8g5a 

 trvalý pobyt: Tismice č.p. 14, 282 01  Český Brod 

Zdeňka Mašínová, IDDS: g8c5wxf 

 trvalý pobyt: Aranžérská č.p. 214/35, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Tomáš Heller, IDDS: uu5wvst 

 trvalý pobyt: Šromova č.p. 863/18, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Petr Bada, IDDS: m6956uf 

 trvalý pobyt: Limuzy č.p. 46, Tismice, 282 01  Český Brod 

Pavel Bada, Hradešín č.p. 43, 282 01  Český Brod 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 5 

 
Victor Dalibor Rabouël, rue de la Bordere 11, 92200 Neuilly-sur-Seine, Francouzská republik 

Richard Radovan Rabouël, Rue Georges-Brassens 9, 33320 Eysines, Francouzská republik 

Ing. Renáta Šimonová, Luční č.p. 142, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 

Lucie Stöcklová, Nad obcí I č.p. 2070/31, 140 00  Praha 4-Krč 

Aleš Dvořák, Masarykovo náměstí č.p. 195, 250 83  Škvorec 

Ing. Martina Vlčková Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Rudolf Říha, IDDS: 852b6gj 

 trvalý pobyt: Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Endymion spol. s r.o., IDDS: wp8pug6 

 sídlo: Lucemburská č.p. 2175/22, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Blerim Camaj, IDDS: xusjrhh 

 trvalý pobyt: Prostřední Bludovice č.p. 518, 739 37  Horní Bludovice 

Hana Zvolská, Na Pazderně č.p. 245, 250 83  Škvorec 

Petr Srch, Rilská č.p. 3182/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Romana Koucká, Záveská č.p. 1516/1, Hostivař, 102 00  Praha 102 

Antonín Němec, Barákova č.p. 23, 250 83  Škvorec 

Jiří Prokůpek, Levského č.p. 3204/17, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

František Škorpil, IDDS: tyzre9k 

 trvalý pobyt: Hájová č.p. 127/7, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Ing. Jaromír Nečas, Gen. M.R. Štefánika 208/5, 92203 Vrbové, Slovenská republika 

Jaroslav Bejšovec, Jana Koziny č.p. 756, 282 01  Český Brod 

Ing. Jaroslav Bejšovec, Čs. armády č.p. 163, 250 83  Škvorec 

F&I Holdings, a.s., IDDS: fa9yffa 

 sídlo: K dolům č.p. 200/13, Modřany, 143 00  Praha 412 

JUDr. Ludmila Šimůnková, K sadu č.p. 754/2b, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 

Alena Řehořová, Lysinská č.p. 432/43, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Josef Pužej, Třebohostice č.p. 19, 250 83  Škvorec 

Jana Pavlasová, Růžová č.p. 947/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Šturc, Pod Strání č.p. 154, Podolanka, 250 73  Jenštejn 

Václav Vykoukal, Lešovská č.p. 854/2, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Jana Márová, Nuselská č.p. 169/38, 140 00  Praha 4-Nusle 

Hana Kadeřávková, Vášova č.p. 266/17, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Danuše Šmidlíková, Janouchova č.p. 658/9, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

František Ložek, Zlatá č.p. 4, 250 83  Škvorec 

Ivana Říhová, Karlova č.p. 52, 277 35  Mšeno 

Evžen Hrabý, Zlatá č.p. 15, 250 83  Škvorec 

Jaroslav Strnad, IDDS: 7rjn4uf 

 trvalý pobyt: Štíhlice č.p. 30, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Vladimír Strnad, IDDS: u6gn7s3 

 trvalý pobyt: Štíhlice č.p. 30, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Jana Slavíková, IDDS: yycbu6q 

 trvalý pobyt: Hradčany č.p. 160, 289 05  Žehuň 

Tomáš Slavík, IDDS: tnsywpn 

 trvalý pobyt: Hradčany č.p. 160, 289 05  Žehuň 

Ing. Vladimír Slavík, IDDS: zvjja5s 

 trvalý pobyt: Odřepsy č.p. 123, 289 07  Libice nad Cidlinou 

Čestmír Zídka, Sluštice č.p. 73, 250 84  Sibřina 

Miloš Zahradníček, Zlatá č.p. 2, 250 83  Škvorec 

Petr Janíček, Kukelská č.p. 904/3, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Ondřej Kozák, IDDS: qaegryg 

 trvalý pobyt: Peškova č.p. 967/10, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Petr Smiatek, IDDS: msez3mu 

 trvalý pobyt: Choceradská č.p. 3046/12, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Josef Macháček, Pejevové č.p. 3120/12, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Ing. Helena Maršálová, Třebohostice č.p. 45, 250 83  Škvorec 

Miroslava Nováková, Zlatá č.p. 38, 250 83  Škvorec 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 6 

 
Dagmar Běhunková, Jakutská č.p. 1197/5, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Drahoslava Vacková, Čenětice č.p. 3, Křížkový Újezdec, 251 68  Kamenice 

Petr Řehák, Zlatá č.p. 52, 250 83  Škvorec 

Lenka Řeháková, Zlatá č.p. 52, 250 83  Škvorec 

Zbyněk Řehák, Zlatá č.p. 6, 250 83  Škvorec 

Ivana Řeháková, Zlatá č.p. 6, 250 83  Škvorec 

Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Václav Ložek, Zlatá č.p. 4, 250 83  Škvorec 

Michal Poslt, IDDS: 2v6n7wh 

 trvalý pobyt: Prosecká č.p. 66/93, 190 00  Praha 9-Prosek 

Hana Posltová, Prosecká č.p. 66/93, 190 00  Praha 9-Prosek 

  

účastníci podle § 109, písm.e a f) stavebního zákona (doručuje se v souladu s § 144 správního řádu a § 2 

liniového zákona veřejnou vyhláškou):                                                                                                                   

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

st. p. 209, parc. č. 904/2, 904/4, 958/1, 958/3, 959/7, 962, 963, 964, 965/2, 965/16, 966, 967/8, 968/9, 983, 

984/1, 984/8, 984/9, 984/10, 990, 993, 1151/3, 1151/5, 1156/4, 1301/1, 1304, 1404/2, 1405/2, 1406/2, 

1407/2, 1408/2, 1409/2, 1410/2, 1411/1, 1412/2, 1415, 1416/2, 1417/2, 1418/2, 1421/2, 1422/2, 1423/2, 

1424/2, 1425/1, 1426/1, 1427/1, 1428, 1429, 1430, 1470, 1472, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 

1534/1, 1534/2, 1534/3, 1534/4, 1534/5, 1536/2, 1548, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1549/6, 1549/7, 1549/8, 

1550/1, 1550/2, 1550/3, 1552, 1580, 1586, 1601, 1602/1, 1639, 1640, 1646, 1647, 1649, 1650, 1654, 1683, 

1684, 1689, 1690, 1694, 1695, 1699, 1703, 1706, 1712, 1714, 1715, 1720, 2460/13, 2460/14, 2460/15, 

2460/16, 2460/38, 2460/39, 2460/56, 2460/57, 2460/58, 2460/59 v katastrálním území Škvorec, parc. č. 

84/1, 84/3, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 93/1, 93/2, 98/6, 122/2, 140/18, 237, 238/1, 250, 251, 256, 257, 258, 260, 

268/1, 269, 272, 277, 280/1, 282, 894/125, 894/159, 894/162, 894/165, 912/1, 912/2 v katastrálním území 

Třebohostice u Škvorce, st. p. 263, parc. č. 258/2, 258/3, 258/4, 258/5, 258/6, 258/8, 261, 262, 264, 267, 

268, 269/2, 270, 273, 276/1, 276/2, 276/5, 276/6, 276/7, 278/2, 278/4, 278/6, 278/8, 280/61, 280/65, 

280/68, 280/92, 280/122, 280/123, 320/8, 323/2, 323/7, 327, 329, 330, 331, 334, 335, 592/1, 592/9, 592/12, 

595/1, 609/2, 609/4, 609/6, 609/7, 609/8, 609/9 v katastrálním území Zlatá                                                 

st.p.257, 344, 345, 346, 348, 349, 364, 372, 385,  parc.č.300/22, 300/23, 865/37 k.ú.Sluštice       

 

dotčené orgány 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem - sekce nakládání s majetkem, IDDS: 

hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a krajský stavební úřad, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad  Říčany, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, Ivana Olbrachta č.p. 59/2, 

Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, Mariánské náměstí č.p. 28/10, Stará 

Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Úvaly, Odbor životního prostředí a územního rozvoje, IDDS: pa3bvse 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 95, 250 82  Úvaly 

Městská část Praha 22, IDDS: 42ebvne 

 sídlo: Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 

 sídlo: Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-81648/2025-KUHAN str. 7 

 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-VÝCHOD Dopravní inspektorát, 

IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha-Vinoř, 190 17  Praha 917 

  

 

se žádostí o vyvěšení na úřední desce + žádostí o vrácení s vyznačením datumů vyvěšení a sejmutí z ÚD 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

MĚSTYS ŠKVOREC, IDDS: 93sb64m 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 122, 250 83  Škvorec 

Obec Zlatá, IDDS: et7a6rc 

 sídlo: Zlatá č.p. 7, 250 83  Škvorec 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚŘEDNÍ DESKA, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad 

Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

 


		2025-07-04T06:45:00+0200
	Hana Kunclová
	oprávněná úřední osoba




